Valencie seu eius terminis ad imperpetuum, de novo construere ac construhi facere 

quandam domum sive hospicium per confratria hedificanda ad opus offici assahonatoris 

predicti, et ob reverencia Dei et gloriose Virginis Marie, eius matris, construhere, 

hedificare et facere lectos pro necessitate pauperum et infirmorum, et aliorum officii 
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iamdicta ac dictum officium, semel et pluries, congregare capitula ac pietantias, et alia 

opera caritativa, opportuna et necessaria, ac consueta inter confratris facere, celebrare et 

exercere in eadem ita videlicet, quod dicta domus seu partium eiusdem quantitatem 

quingentorum florenorum auri de Aragone nunc non excedat, ipsaque domus remaneat 

cum suo onere regali et vicinali secundum forum Valencie. Mantamus Itaque, per 

presentem baiulo nostri generali regni Valencie, gubernatoribus, iusticiis et aliis 

universis et singulis officialibus nostris, in dicto regno, presentibus et futuris, et eorum 

locate, quatenus huiusmodi concessionem nostram, firmam habeant, teneant et 

observent, et contra eam non veniant nec aliquem contravenire permitant aliqua racione. 

Mandamus insuper cuicumque notarie seu notaris civitate et regni Valencie 

predictorum, ut foro seu foris predictis, vel penis in eis adiectis, nequaque obstantibus 

vendicione et empcione domus seu domorum predictarum, instrumenta publica 

conficiant opportuna, quando et quociens inde fuerint requisiti. In cuius rei testimonium 

presentem cartam vobis fieri fieri iussimus nostro sigillo comuni inpendenti munitam. 

Datum Valencie, ·XXVI· die aprilis, anno a nativitate Domini Mº CCCCª XXIIº, 

regnique nostri duodecimo. Rex Alfonsus.  

27.6) 1448, mayo 3. Valencia.  

Bartomeu Durà y Vicent Stanyol, mayorales de la almoyna dels assaunadors de 

Valencia, comparecen y declaran ante los comisarios delegados del rey que la cofradía 

posee una casa o tenería en la parroquia de San Bartolomé de Valencia, bajo dominio 

directo de Joan d´Orta, la cual fue comprada gracias a la licencia de amortización 

concedida por el rey Alfonso el Magnánimo en el año 1427.  

ARV. Mestre Racional, nº 7919, fol. 7r.  

Die IIII madii, anno a nativitate Domini Mº CCCC XXXXVIIIº.  

En Bertomeu Durà e en Vicent Stanyol, axí com a majorables (sic) de la loable almoyna 

dels assaunadors dixeren e notificaren en lo dit nom tenir e possehir per obs de la dita 

almoyna una casa o adoberia situada en la parròquia de sent Bertomeu, confrontada ab